XLVI
VORSPEISE
Sellerie | Suppe | Herbst-Triiffel
Garnele | Litschi | Vadouvan
Tatar vom Rind | Steinpilz | Belper Knolle
Lachs | Rote Beete | Senf | Creme fraiche
Ziegenkdse | Tempura | Kirsche
Tagliarini | Herbst-Triffel | Parmesan

HAUPTGANG
Tagliarini | Herbst-Triffel | Parmesan
Linguine | Spinat | Walnuss | Kiirbis

Risotto | Rote Beete | Apfel | Nuss
Kiirbis | Curry | Reis

Lachs | Kiirbis | Curry | Reis
Catch of the Day | Senf | Kartoffel | Lauch

Huhn | Risotto | Rote Beete | Apfel | Nuss

Rinderbraten | Portweinzwiebel | Sellerie | Ofengemiise
Rumpsteak | Café de Paris | Pommes Fondantes | Karotte
Wiener Schnitzel | Kartoffel | Gurke | Zitrone | Preiselbeere

Zu allen Gerichten:
+Pommes frites | Parmesan | Triiffel | Mayonnaise

DESSERT

Blaubeere | Pistazie | Maracuja | Baiser
Vanille | Orange | Brioche
Kaseauswahl | Butter | Chutney

Kugel Sorbet | verschiedene Sorten

+Vodka
ﬁ‘é}:
— \°

12 €
20€
21€
19€
16 €
19€

27 €
25€

24 €
23 €

32¢€
35¢€

32¢€
34€
35¢€
31¢€

8 €

1€
1€
15¢€
4€
4€



Valentinstag

Amuse

Radieschen | Brokkoli | Joghurt

Vorspeise

Lachs | Pfeffer | Gurke | Dill

Suppe

Kartoffel | Triiffel | Sauerteig

Hauptgang
Kikok | Krduter | Kartoffel | Blumenkohl
0.

Skrei | Krauter-Senf | Kartoffel | Blumenkohl

Dessert
Himbeere | Mascarpone | Zitrone | Kakao

79

Felex,



Valentinstag Vegetarisch

Amuse

Radieschen | Brokkoli | Joghurt

Vorspeise

Karotte | Pfeffer | Gurke | Dill

Suppe

Kartoffel | Triiffel | Sauerteig

Hauptgang

Wilder Blumenkohl | Beurre Blanc | Kerne | Kartoffel

Dessert

Himbeere | Mascarpone | Zitrone | Kakao

69

Felex,



